UnivlS - Raumplan K R12/00.05 - Hochzeitshaus | Axues!momaioner [E155

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00

Raum nicht nutzbar Raum nicht nutzbar Raum nicht nutzbar Raum nicht nutzbar Raum nicht nutzbar Raum nicht nutzbar Raum nicht nutzbar

(nur 15.11,, 22,11, 29.11,, 612, 1312, 20.12, 27.12,, 3.1, (nur9.11, 16,11, 23.11,, 3011, 7.12, 14.12, 21.12, 2812, (nur1011,,17.11, 2411, 1.12,, 812, 15,12, 2212, 20.12,, (nur1111,18.11, 2511, 2.12, 912, 1612, 23.12, 3012, (nur1211,19.11, 2611, 3.12, 1012, 17.12, 2412, 31.12,, (nur13.11,2011, 27.11, 412, 1112, 18.12, 2512, 1.1, 81, | (nur14.11,2111,28.11,512,12.12,19.12, 2612, 2.1, 9.1,,
101,171, 241,311,7.2) 41,111,181,251,12,82) 51,121,191,261,22,92) 61,131,201,27.1,32,102) 71,141,211,281,42,112) 151,221,201, 52) 161,231,301, 62)

00:00

01:00
10:00- 11:00
Jour fixe

02:00 (nur 27.10)
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04:00
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06:00
07:00
08:00
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12:00
13:00
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15:00
16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721, E':fjr":’J‘;;::\T;jﬂfj:ﬁ;fﬂ‘ﬁgﬁf

raumbuchung.guk @uni-bamberg.de) weitere Eintrage siehe UniviS
Stand: Samstag, 25 Mai 2024 22:38:43




